[image: ]
Республика Дагестан
Муниципальное образование «Унцукульский район»
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
«Моксохская ООШ»
368945, Унцукульский район, с.Моксох, ул.Магомед Гаджиясул. Д 48. тел. +7 963 370-24-24 сайтhttps://sh-moksoxskaya-r82.gosweb.gosuslugi.ru/

                                                                                 ПРИКАЗ

[bookmark: _GoBack]от «11» марта 2025 года                                                                                                          № 6

Об утверждении
Положения внутреннего распорядка
В соответствии с частью 6 ст.47 Федерального закона от 29.12.2012г №273-ФЗ «Об
образовании в РФ», приказом Министерства просвещения Российской Федерации
от 21 июля 2022г №582 «Об утверждении перечня документации, подготовка
которой осуществляется педагогическими работниками при реализации основных
общеобразовательных программ», на основании Устава МКОУ «Моксохская ООШ»
приказываю:
1.Утвердить Положения внутреннего распорядка в МКОУ
«Моксохская ООШ»
2. Разместить данный приказ на официальном сайте школы в сети Интернет (отв.
Гусейнов Г.М..)
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Директор МКОУ
«Моксохской ООШ»                                        Магомедов Г.М.
image1.png